AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WNBE

~N O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Atleta

Visintin Caterina
Boscolo Alexandra
Sedmak Nicole
Fodero Gaia

Di Miceli Giulia Barbara
Diop Arame

West Emily Christine
Sicchiero Gioia
Martelli Emma
Vascotto Rachele
Allegretto Margherita
Rebek Clara
Cappelluti Sonja
Zuanigh Margherita
Murati Melek
Sirotich Teresa
Zullich Andrea
Koterle Mia Naomi
Thagqi Aldrina
Bianchini Anna
Valeri Aurora

Singh Aditi

Singh Aarohi

Atleta

Giacomello Candice
Ausilio Costanza
Lovriha Beatrice
Rossi Beatrice
Baici Stephanie
Berrettoni Sara
Murati Suela

De Giorgi Bianca
De Bonis Clara
Vignando Viola
Dapretto Vittoria
Weingartler Giorgia
Leone Sofia
Stokelj Agata
Giacalone Gaia
Zaza Azzurra Rosa
Gerebizza Giada
Humar Arezia
Dagnino Greta
Crippa Ariel

Sugan Eva
Barbato Eleonora
Remualdo Ylenia
Sagliano Sofia
Mitrovic Katarina
Milic Minja

Puzzi Matilde

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Prova Propaganda TS (Trieste)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Rari Nantes Trieste

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

EIDV%NI

Tempo

00'39"70
00'43"40
00'44"00
00'44"70
00'44"80
00'47"80
00'48"10
00'48"90
00'50"40
00'50"60
00'51"80
00'51"90
00'52"00
00'52"40
00'53"60
00'55"00
00'56"30
01'03"30
01'08"20
01'09"40
01'10"90
01'18"00
01'19"90

Tempo

00'42"40
00'44"70
00'46"00
00'46"60
00'46"60
00'47"80
00'49"80
00'49"80
00'50"30
00'53"20
00'58"70
01'00"60
01'00"80
01'01"80
01'02"40
01'03"00
01'05"40
01'07"80
01'08"50
01'09"00
01'11"70
01'14"10
01'17"20
01'17"50
01'24"60
01'29"20
01'38"30

AYS

Derojece
[

Pti

192
147
141
134
134
110
108
103
94
93
86
86
85
83
78
72
67
47
38
36
33
25
23

Pti

158
134
123
119
119
110
97
97
94
80
59
54
53
51
49
48
43
38
37
36
32
29
26
25
19
16
12
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/04/2024

Pos

NOoO O~ WNPE

11
12
13
14
15
16

18

20
21
22

24
25
26
27
28
29
30

Pos

Pos

P OO~NOOUOTA,WNPE

13
14
15

Atleta

Pavlica Veronika
Ciani Margherita
Filippi Zoe

Pahor Kim

Grusca Gloria

Cerar Margherita
Matteucci Alice
Fegino Camilla

Corso Ambra

Crestan Matilde
Minatelli Sofia

Pigani Emma

Nuvola Rebecca
Pernich Alice

Pase Alice

Longo Ludovica
Ceppa Greta

Andolfo Francesca
Sinigoi Lippolis Zelda
Krasutska Alessandra
Sirotich Viola

Tuiach Stefania Maria
Caruso Ginevra
Corso Vasileiadou Elektra
Bolzon Margherita
Bandi Alys

Zullich Martina
Granito Alice
Comisso Alice

Opera Matilde

Atleta
Visintin Caterina

Atleta

Giacomello Candice
De Giorgi Bianca
Berrettoni Sara
Ausilio Costanza
Lovriha Beatrice
Murati Suela

De Bonis Clara
Baici Stephanie
Rossi Beatrice
Gerebizza Giada
Remualdo Ylenia
Vignando Viola
Giacalone Gaia
Sagliano Sofia
Dagnino Greta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Prova Propaganda TS (Trieste)

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2018

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

50 Farfalla Esordienti A Femmine

Anno Societa
ITA 2013 Tergeste Nuoto Altura ASD

25 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2015

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

EIDV%NI

Tempo

00'26"80
00'28"90
00'29"00
00'31"10
00'31"20
00'31"60
00'31"90
00'31"90
00'32"30
00'33"00
00'33"80
00'34"10
00'35"70
00'35"80
00'36"00
00'36"30
00'36"30
00'38"90
00'38"90
00'39"90
00'41"80
00'42"90
00'42"90
00'44"40
00'45"00
00'45"10
00'47"30
00'49"80
00'52"90
00'53"60

Tempo
00'49"30

Tempo

00'23"60
002430
00'25"00
00'25"40
00'25"70
00'26"80
00'27"00
00'27"20
00'28"00
00'34"40
00'34"40
00'36"60
00'36"90
00'43"70
99'99"99

AYS

Derojece
[

Pti

Pti
120

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Atleta

Dessardo Matteo

Viola Denis

Maggiacomo Manuele
Bulgaru David

Udovicic Zeno

Orso Giacomo

Vattovani Alexander
Presti Petronio Tommaso
Demartis Nicolas

Kodric' Kyle Samuel

Cieri Gentile Mattia
Elsayed Malek Hani Mohamed Hassan
Vascotto Stefano
Tegean Alex

Millo Aren

Rezzano Ethan

Atleta

Petronio Laerte
Matteucci Samuel
Martellotti Marco
Bussani Alberto
Braini Federico
Gallo Niccolo'
Cannone Tommaso
Orlando Mikael
Ubaldini Alessandro
Milenkovic Filip
Caputi Giulio
Pirrera Nicholas
Orlandini Riccardo
Nuvola Tommaso
Micaz Giovanni
Vidali Sebastiano
Karlsen Frederick Giovanni
Pruss Dominic
Semec Arturo
Padula Andrea
Porro Nicolo'

Polito Nolan

laria Stefano

Del Campo Nicola
Borghetti Jacopo
Brunello Alessandro
Gergic Massimiliano
Pellegrini Simone
Giurco Samuel
Kosturi James

Dore Samuele
Cociani Alex

La Tona Orazio Elia
Kuvatov Victor
Fabris Simone
Ferreccio Guglielmo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Prova Propaganda TS (Trieste)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014 Fin Plus Trieste

2014 Fin Plus Trieste

2013 Pallanuoto Trieste SSD
2014 Pallanuoto Trieste SSD
2013 US Triestina Nuoto

2013 Fin Plus Trieste

2014 Tergeste Nuoto Altura ASD
2013 US Triestina Nuoto

2014 Tergeste Nuoto Altura ASD
2014 US Triestina Nuoto

2013 Fin Plus Trieste

2014 Fin Plus Trieste

2014 Fin Plus Trieste

2014 Tergeste Nuoto Altura ASD
2014 Tergeste Nuoto Altura ASD
2014 Tergeste Nuoto Altura ASD

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015 Pallanuoto Trieste SSD
2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 Pallanuoto Trieste SSD
2015 Fin Plus Trieste

2015 Fin Plus Trieste

2015 Fin Plus Trieste

2015 US Triestina Nuoto

2015 Rari Nantes Trieste

2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 Fin Plus Trieste

2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 US Triestina Nuoto

2016 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 Fin Plus Trieste

2016 Fin Plus Trieste

2016 Pallanuoto Trieste SSD
2015 US Triestina Nuoto

2015 US Triestina Nuoto

2015 Pallanuoto Trieste SSD
2015 US Triestina Nuoto

2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2015 US Triestina Nuoto

2016 Fin Plus Trieste

2015 Fin Plus Trieste

2015 US Triestina Nuoto

2016 Pallanuoto Trieste SSD
2015 US Triestina Nuoto

2016 Pallanuoto Trieste SSD
2015 Fin Plus Trieste

2016 Pallanuoto Trieste SSD
2015 Pallanuoto Trieste SSD
2015 Tergeste Nuoto Altura ASD
2016 Pallanuoto Trieste SSD
2015 US Triestina Nuoto

2016 Pallanuoto Trieste SSD

EIDV%NI

Tempo

00'36"00
00'37"50
00'44"80
00'45"50
00'48"20
00'49"60
00'50"90
00'53"50
00'55"90
00'56"00
00'59"40
01'04"30
01'05"30
01'09"70
01'11"50
01'12"70

Tempo

00'37"90
00'39"00
00'41"30
00'41"60
00'42"20
00'42"30
00'42"60
00'43"30
00'43"90
00'44"00
00'44"50
00'45"50
00'46"90
00'47"40
00'47"80
00'48"70
00'48"70
00'49"40
00'49"80
00'49"80
00'50"20
00'50"80
00'50"90
00'51"00
00'51"10
00'51"30
00'53"50
00'55"60
00'55"80
00'56"20
00'57"00
00'57"80
00'58"00
01'00"10
01'00"70
01'01"80

AYS

Derojece
[

Pti

175
155
91
86
73
67
62
53
46
46
39
30
29
24
22
21

Pti

150
138
116
113
109
108
105
100
9
96
92
86
79
76
75
70
70
67
66
66
64
62
62
61
61
60
53
47
47
46
44
42
41
37
36
34
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/04/2024

37
38
39
40
41
42
43

Pos

O~NO U WN P

Pos

O~NO O WN PP

Tenze Lorenzo

Vascotto Yannick

Pagano Giacomo

Tornielli Alessandro
Puscau Nathan Sebastian
Fieghel Daniel
Mongardini Francesco

Atleta

Monticolo Gabriel
Romanin Lorenzo
Martucci Guido
Ercolessi Riccardo
Antonacci Nicola

Serli Enea

Luria Ben Eitan

Poian Backovic Marko
Ortolani Jagiello Nicolo'
Piazza Sebastian
Michelone Federico
Alberico Tommaso
Grassi Matteo
Gerebizza Matteo
Petronio Rodolfo
Zazzera Tiziano

La Pasquala Giacomo
Nigris Ryan

Atleta

Dessardo Matteo
Viola Denis

Atleta

Serli Enea

Monticolo Gabriel
Antonacci Nicola
Alberico Tommaso
Romanin Lorenzo
Poian Backovic Marko
Ercolessi Riccardo
Piazza Sebastian

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Prova Propaganda TS (Trieste)

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2016
2016
2015
2016
2016
2015
2016

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

50 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2014 Fin Plus Trieste
ITA 2014 Fin Plus Trieste

25 Farfalla Esordienti C Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

EIDV%NI

01'02"00
01'03"40
01'05"50
01'06"80
01'12"10
01'13"00
01'13"80

Tempo

00'24"70
00'26"00
00'27"50
00'28"10
00'28"80
0029"10
00'29"20
00'30"00
00'30"00
00'31"40
00'32"00
00'32"20
00'36"50
00'37"90
00'38"40
00'40"60
00'42"00
00'58"70

Tempo

00'43"80
00'49"30

Tempo

00'31"50
00'33"60
00'35"40
00'36"70
00'37"90
00'42"90
00'43"60
00'48"40

AYS

Derojece
[

34
32
29
27
21
21
20

Pti

Pti

122
85

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 27/04/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Matteucci Samuel
Petronio Laerte
Bussani Alberto
Cannone Tommaso
Martellotti Marco
Gallo Niccolo'
Milenkovic Filip
Nuvola Tommaso
Ubaldini Alessandro
Braini Federico

Del Campo Nicola
Pirrera Nicholas
Karlsen Frederick Giovanni
Caputi Giulio

Pruss Dominic
Vidali Sebastiano
Porro Nicolo'
Brunello Alessandro
La Tona Orazio Elia
Fabris Simone
Pellegrini Simone
laria Stefano

Dore Samuele
Orlandini Riccardo
Polito Nolan
Kuvatov Victor
Giurco Samuel
Gergic Massimiliano
Cociani Alex
Mongardini Francesco
Vascotto Yannick
Tenze Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

4° Prova Propaganda TS (Trieste)

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

EIDV%NI

Tempo

0020"10
00'21"00
00'21"10
00'21"30
00'22"00
00'22"60
00'23"40
00'23"90
002420
00'24"60
00'25"60
00'25"80
00'25"90
00'26"00
00'26"20
00'26"40
00'28"10
00'28"10
00'28"30
00'28"60
00'28"80
002920
00'29"30
00'29"60
00'30"50
00'30"50
00'32"20
00'33"00
00'33"10
00'34"00
00'34"20
00'36"20

AYS

Derojece
[

Pti
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